ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

ADRIANO POFFO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do

edital de Concurso Público 01/2019, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AUXILIAR ODONTOLÓGICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000016 ANDRÉIA MARQUES 6005285

000017 BRUNA BENTO DE SOUZA 5412887

000101 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO 54.306.421-9

000081 CLAUCIA ANA MACHADO SCHMITZ 4154405

000033 CLAUDIA REGINA PEREIRA BAYER 4.085.795

000030 ELISANGELA DOS SANTOS 4203911

000032 GABRIELA FERNANDA ZESCHAU 4744840

000047 RODRIGO SILVINO DE OLIVEIRA 5379727

000133 SILENE REGINA DA SILVA 1467598

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - ACORDEOM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000003 GREGORI MATHIAS SOARES 5091593789

000050 MANOEL CARVALHO RG 3.512.614

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - CANTO-CORAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000095 MAREN MOHR 1226456

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - DANÇA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000066 BÁRBARA HELOÍSA MARQUES 6531228

000114 BRUNA EDUARDA DE OLIVEIRA KLETEMBERG 5613531

000107 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 76387966

000128 JOSIANE  CRISTINA SILVA REINER 4.234.551

000097 JULIANY GIOVANELLA ROCHA 6904255

000013 LUCAS MONGCONÃN BRANGER 6825137

000005 LUELEN HOLLER 6517494

000100 TUANE CRISTÓVÃO DA SILVA 07374490984

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - DESENHO E FOTOGRAFIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000136 ADRIELI MARILHA DOLSAN STEFFEN 5307647

000110 ALICE KRIECK 6672837

000021 BRUNA RESCAROLLI DE ANDRADE 4.706.256

000056 DANIELA CIPRIANI 4528746

000139 ELIANA APARECIDA CENSI 1678940

000031 RICARDO KUGLER 272487089

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - INSTRUMENTOS DE CORDAS DEDILHADAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000104 LUCAS VANELLI 5.788.435

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

2

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - INSTRUMENTOS DE CORDAS FRICCIONADAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000084 NATANAEL ELIAS DA COSTA 90002124438

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - MUSICALIZAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000024 CÉSAR LUIZ DE OLIVEIRA 5923555

000129 LUIZA CRISTINA PEREIRA 6132318

000048 MARILUCE BIANCA KOEPSEL 4935118

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - PERCUSSÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000009 RAFAEL RENGEL 4154242

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - TEATRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 DAYANE FELICIO 4706393

000130 JOAQUIM EDUARDO LOPES  5880455

000087 SILVANA MARA CRISTOVAO DA SILVA 2125964

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - TECLADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000132 LIZANDRA COSTA 5348143

000094 PLÍNIO JOSÉ CARVALHO 46908803

000010 ROBERTO RAMOS FERREIRA JÚNIOR 4233106

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000088 ADRIANO RIBEIRO OLIVEIRA 2051070

000080 ÁLVARO PRIETTO JUNIOR 1036582144

000060 CHARLES RAFAEL SCHWAMBACH 02336996401

000052 DAVID AUGUSTO CAETANO DE MELLO 1089097181

000085 DÉBORA APARECIDA DOS SANTOS 5617295

000011 DEMIAN CAMPOS LEITE 19989628

000127 DOUGLAS AMARAL DA SILVA 474130563

000043 FÁBIO OLIVEIRA GOMES 1262145066

000118 FERNANDO CEZAR TIEPO FILHO 4890262

000014 GIOVANI DAMIANI FRANCO 7340572

000071 IARA MEDEIROS DE SOUZA 5289062

000119 JOSÉ VANIR MACHADO PEREIRA JÚNIOR 6702182

000102 LUCAS THIAGO BORGES 5665142

000108 LUÍSA STÜLP VIEIRA 5078973

000137 LUKAS HENRYK PEREIRA 5917588

000111 MARJORIE MERGEN 4298219

000103 PALOMA KARINE LOHN 5087493

000054 RAFAEL DE SOUZA LEONARDO 5688290

000145 RAONNY DE ARAÚJO QUEIROZ 002534174

000023 RONALDO KIVIATCOSKI KOZLOWSKI 99578149

000062 SAMANDA TORQUATO 4209123

000083 SARAH PACHER 5280646

000069 SHEYNE LUIZ DOS SANTOS 5295843

000061 SÍRIA COUTO SIMOES 4199403

000025 TATIANA VETTER 5901385

000116 TATIANE VELHO ALVES DOS SANTOS 2874914

000068 THAYNA CAMPOS 5433166

000086 VITOR BASTOS BRANDALISE 5297777

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

3

MÉDICO PEDIATRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000077 CARLA SIMONE DE FREITAS FERREIRA 08080209-3

000073 FERNANDA LUCIA CARDOSO SILVA 8613784

ODONTÓLOGO COM ESPECIALIZAÇÃO EM BUCO MAXILO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000124 ALEXANDRE BION ZATTAR 4989184

000064 BRUNA DA FONSECA WASTNER 4426817

000138 DAIANE RIBEIRO WEBER 8074488167

000008 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN 6054291

000122 JEAN FRANCISCO KIPPER 1095385249

000141 LEONARDO YOSHIURA SOARES 3801690

000120 MARCELA CHIQUETO DE ARAUJO 100451328

Município de Ibirama, 12 de março de 2019

ADRIANO POFFO

Prefeito Municipal